                                           ООО «Торговый Дом АДЛ»
                                       Юридический адрес: 107076, г. Москва, ул. Стромынка, д.21, корп. 2
                                           Почтовый адрес: 140483, Московская область, Коломенский район, пос. Радужный,  д. 45
                                             Телефон/Факс: +7 (496) 619-26-16 info@adl.ru   www.adl.ru
Продукция соответствует требованиям технического регламента Таможенного союза
Декларация соответствия ТР ТС № RU Д-RU.PA01.В.19445/20 до 01.12.2025
ПАСПОРТ
Структурная схема обозначения

Годен
2 Проверка электроизоляционных свойств Годен
3
Проверка средств защиты и электрической
непрерывности цепи защиты
Годен
Основные параметры преобразователей частоты PFD80
Модель
Номинальная
мощность, кВт
Номинальный
ток, А
Габариты (ВхШхГ), мм Вес, кг
Степень
защиты
GRANDRIVE® PFD80-2P5-54 0,75 2,5 271x101x162 3,5 IP54
GRANDRIVE® PFD80-3P8-54 1,5 3,8 271x101x162 3,5 IP54
GRANDRIVE® PFD80-5P1-54 2,2 5,1 271x101x162 3,5 IP54
GRANDRIVE® PFD80-9P0-54 3,7 9 310x120x164,7 4,4 IP54
GRANDRIVE® PFD80-13P0-54 5,5 13 310x120x164,7 4,4 IP54
GRANDRIVE® PFD80-17P0-54 7,5 17 388x139x177 7 IP54
GRANDRIVE® PFD80-25P0-54 11 25 388x139x177 7 IP54
GRANDRIVE® PFD80-32P0-54 15 32 445,5x162x230,7 14 IP54
GRANDRIVE® PFD80-37P0-54 18,5 37 445,5x162x230,7 14 IP54
GRANDRIVE® PFD80-45P0-54 22 45 445,5x162x230,7 14 IP54
GRANDRIVE® PFD80-60P0-54 30 60 492x200x236 18 IP54
GRANDRIVE® PFD80-75P0-54 37 75 492x200x236 18 IP54
GRANDRIVE® PFD80-91P0-54 45 91 630x245x315 29,5 IP54
GRANDRIVE® PFD80-112P0-54 55 112 630x245x315 29,5 IP54
GRANDRIVE® PFD80-150P0-54 75 150 630x245x315 29,5 IP54
                                           ООО «Торговый Дом АДЛ»
                                       Юридический адрес: 107076, г. Москва, ул. Стромынка, д.21, корп. 2